PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Dados da Proposta de Preços

1 - ASSESSORIA EM CONTROLE INTERNO

Total geral da proposta: R$ 161.988,00 (cento e sessenta e um mil, novecentos e oitenta e oito reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Junho de 2025 às 15:00

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 01.28042025 Modalidade: